VOLNEI JOSÉ MORASTONI

Prefeito Municipal de Itajaí

O Prefeito Municipal de Itajaí, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 47,

inciso V, da Lei Orgânica do Município, e considerando a Lei Complementar nº

337, de 20 de dezembro de 2018, resolve NOMEAR, nos termos do artigo 11,

inciso I, da Lei nº 2.960, de 03 de abril de 1995, ANA MICHELE PEREIRA,

para exercer o cargo de provimento em comissão de DIRETOR DE

ORÇAMENTO, da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.

PORTARIA N.º 0126/2022

Itajaí, 20 de janeiro de 2022.

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5